Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006-2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 094 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 095 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 096 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 097 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 098 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 099 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 100 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 102 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 103 DE 19 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2021, que tem por objetivo o registro de preços
para futura e eventual contratação pra o fornecimento parcelado de material penso para atender
as demandas da rede do Sistema Municipal de Saúde, conforme a solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia., Que a sessão de abertura
será no dia 01/06/2021 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-
e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do site:
www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320,
ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 20 de maio de 2021. Pierre Matos da
Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 006-2021-SRP

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 094 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 5

PORTARIA Nº 095 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 6

PORTARIA Nº 096 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 7

PORTARIA Nº 097 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 8

PORTARIA Nº 098 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 9

PORTARIA Nº 099 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 10

PORTARIA Nº 100 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 11

PORTARIA Nº 102 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 740 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 12

PORTARIA Nº 103 DE 19 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: ACNOCEGH-UIKW5YIT-1YLVNQ2R-G4EDWAMV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006-2021-SRP

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 094 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 095 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 096 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 097 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 098 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 099 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 100 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 102 DE 19 DE MAIO DE 2021
	PORTARIA Nº 103 DE 19 DE MAIO DE 2021

		2021-05-20T16:31:51-0300